
GLP-1 Clinical Webinar 

謹啓 
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「 GLP-1 Clinical Webinar 」を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒ご視聴賜りますようご案内申し上げます。

謹白

岐阜大学医学部附属病院 糖尿病・内分泌代謝内科 臨床講師

髙橋 佳大 先生

『 エビデンスで広がった経口GLP-1受容体作動薬の患者像 』

2025年 6 月 27 日（金）
12:30～13:05（ご講演：30分、質疑：5分）

開催日・時間

演 題

演 者

Microsoft Teamsにてオンライン配信
※ご視聴には事前登録が必要です

※視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社*で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

事前登録用URL／QRコード

https://forms.office.com/e/4hFNmgXUk3

※本研修会は、「岐阜県CDEネットワーク認定 講演・研修会」（1単位）に認定されております


	スライド 1

